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MİLLİ SARAYLAR İDARESİ BAŞKANLIĞI, RAMAZAN BAYRAMI’NDA 
UYGULANACAK ZİYARET SAATLERİNİ DUYURDU

Milli Saraylar İdaresi Başkanlığı Müzecilik ve Tanıtım Dairesi Başkanlığı’ndan Birliğimize iletilen yazıda;

“T.C. Cumhurbaşkanlığı Milli Saraylar İdaresi Başkanlığı Bünyesinde Bulunan Saray, Köşk, Kasır, Müze
ve Tarihi Fabrikalarda Uygulanacak Ziyaret, Tahsis, Arşiv, Araştırma ve Görüntü Alma Usul ve 

Esasları” doğrultusunda, Başkanlığa bağlı Topkapı Sarayı’nın Ramazan Bayramı’nın 1. günü 
(21.04.2023 Cuma), 10.00 - 17.00 saatleri arasında ziyarete açık olacağı bildirildi.

DİYANET İŞLERİ BAŞKANLIĞI’NIN DÜZENLEDİĞİ KUDÜS TURLARI 
MAHKEME TARAFINDAN İPTAL EDİLDİ

Birliğimiz tarafından 18.01.2022 tarihinde Ankara 3. İdare Mahkemesi’nin 2022/194 E. ve 2023/556 K. 
sayılı dosyasında, Diyanet İşleri Başkanlığı’nın “Kudüs Turları” başlığı altında gerçekleştirdiği işletme 

belgesiz seyahat acentalığı faaliyetlerinin hukuka aykırılığı iddiası ile açılan davamız oy birliği ile
kabul edildi ve dava konusu işlemin iptaline karar verildi.

Ankara 3. İdare Mahkemesi’nin 28.02.2023 tarihli kararı gerekçesinde özetle; 
• Davalı Diyanet İşleri Başkanlığı’nın Kudüs turlarını gerçekleştirme, tanıtma ve

pazarlama yetkisi bulunmadığı, 
• Kudüs Turu programı hizmetinin davalı Diyanet işleri Başkanlığı marifetiyle bir protokol yapılarak 

başka bir seyahat acentası tarafından gerçekleştirilmesinin 1618 sayılı Kanun ile
633 Sayılı Kanun hükümlerine aykırı olduğu hüküm altına alındı.

BİRLİĞİMİZ, İSTANBUL BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ’NİN DÜZENLEDİĞİ 
TURİZM HAFTASI PROGRAMI’NA KATILDI

İBB Kültür A.Ş. ve İBB Turizm Şube Müdürlüğü’nün birlikte organize ettiği Turizm Haftası Programı’nın 
açılış toplantısına TÜRSAB’ı temsilen Başkan Yardımcımız Hasan Eker katıldı.

ACENTA SİCİL - BILGI NOTLARI
Belge devrinde, devre konu olan seyahat acentasının şubesinin bulunması 

halinde belge devri başvurusunda devralan ve devreden tarafların şube 

işletme belgelerine ilişkin devre konu olup olmadıkları hususunda yetkili 

organ kararlarının bulunması gerekmektedir.
https://www.tursab.org.tr/belge-devri-basvurusu

TÜRSAB KART’IN AVANTAJLARLA DOLU DÜNYASI 
SİZLERİ BEKLİYOR!

Akaryakıttan giyime, yeme içmeden araç hizmetlerine, beyaz eşyadan yabancı dil kurslarına kadar sayısı her gün 
artan fırsatlarıyla TÜRSAB KART’ın avantajlı dünyasına davetlisiniz. 

TÜRSAB Kart’ın ayrıcalıklarından yararlanmak, TÜRSAB KART başvurusu yapmak ve indirimler hakkında detaylı 
bilgi almak için web sitemizi ziyaret edebilir, başvurunuz sonrası oluşturulan sanal kartınızı, fiziki kartınızı 

beklemeden hemen kullanmaya başlayabilirsiniz. 

Kampanya koşulları ile ilgili detaylı bilgi ve ücretsiz TÜRSAB KART başvurusu için; www.tursab.org.tr/tursab-kart

Birliğimizin Dijital Dönüşümünün bir parçası olarak hayata geçirilen, TÜRSAB hizmetlerimize en 
kolay ve en hızlı şekilde ulaşmanızı sağlayacak TÜRSAB Mobil Uygulamamız yayında! TÜRSAB 

Online, TÜRSAB KART, plaka sorgulama, plaka durum bildirimi, Dijital Doğrulama Sistemi, QR Kod 
ile Doğrulama ve üye acenta sorgulama gibi, üyelerimize ve tüketicilere yönelik birçok hizmetimize, 

mobil cihazlarınız üzerinden kolaylıkla erişim sağlayabilir, 
işlemlerinizi pratik bir şekilde gerçekleştirebilirsiniz. 

Üye ve kullanıcılarımıza fayda ve zaman sağlayacak TÜRSAB Mobil Uygulamamızı aşağıdaki linkler 
aracılığıyla ücretsiz olarak mobil cihazlarınıza indirebilirsiniz. Uygulamayı ücretsiz olarak indirmek 

için tıklayınız.Uygulamayı ücretsiz olarak indirmek için tıklayınız.

Uygulamayı ücretsiz olarak indirmek için tıklayınız.

TÜRSAB ACENTA YAZILIMI
Seyahat acentalarımızın işlerini kolaylıkla sürdürebilmeleri, müşteri envanteri tutabilmeleri ve 

tur programlarını hızlıca organize etmelerini amaçlayan “TÜRSAB Acenta Yazılımı” kullanılmaya devam ediyor. 
Acentalarımız internet üzerinden; mobil ve bilgisayarları aracılığıyla rezervasyon, raporlama ve

müşteri bilgi programına artık ücretsiz bir şekilde kolaylıkla ulaşabiliyor.

TÜRSAB Acenta Yazılımı, TÜRSAB Online üzerinden acenta kodu alınarak 
www.tursabyazilim.org adresinden kullanılabiliyor.

Detaylı bilgi için;
https://www.tursab.org.tr/.../uyelerimiz-50-yilimiza-ozel...
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Milli Saraylar İdaresi Başkanlığı Müzecilik ve Tanıtım Dairesi Başkanlığı’ndan Birliğimize iletilen yazıda;
Ramazan ayının bitmesi nedeniyle Milli Saraylar Başkanlığı’na  bağlı Topkapı Sarayı, Dolmabahçe 

Sarayı, Beylerbeyi Sarayı, Milli Saraylar Resim Müzesi, Saray Koleksiyonları Müzesi, Ihlamur Kasırları, 
Maslak Kasırları, Aynalıkavak Kasrı, Küçüksu Kasrı, Beykoz Mecidiye Kasrı, 

Milli Saraylar Beykoz Cam ve Billur Müzesi’nin gişelerinin kapanış saatinin 24 Nisan 2023 tarihi 
itibariyle 17.30 olarak,  İslam Medeniyetleri Müzesi gişesinin açılış saatinin 09.00 ve

kapanış saatinin ise 19.00 olarak uygulanacağı duyuruldu.

FİRUZ BAĞLIKAYA: RESMİ 
SEYAHAT ACENTASI OLMAYAN 
KİŞİLERDEN TATİL ALIŞVERİŞİ 
YAPMAYIN
Yönetim Kurulu Başkanımız Firuz Bağlıkaya, 
16 Nisan Pazar günü Sözcü TV’de Damla 
Doğan Tuncel’in sunduğu Haber Bülteni’nin 
canlı yayın konuğu oldu. Bağlıkaya, yaklaşan 
bayram tatili öncesi tatil satın alırken 
tüketicilerin dikkat etmesi gereken konular ve 
sezona ilişkin değerlendirmelerde bulundu.

“SOSYAL MEDYA ÜZERİNDEN 
TATİL SATIŞI OLMAZ”
CNN Türk, Firuz Bağlıkaya’nın sosyal medyada 
dolandırıcılık ve turizm sezonuna dair yaptığı 
açıklamalara yer verdi.

“TÜRKİYE BU YIL 50 MİLYON 
TURİSTİ AĞIRLAYACAK”
Yönetim Kurulu Başkanımız Firuz Bağlıkaya, 
11 Nisan Salı günü TRT Haber’in konuğu 
oldu. 2023 yılı turizm beklentilerine dair 
değerlendirmelerde bulunan Bağlıkaya, 
“Türkiye bu yıl 50 milyon turisti ağırlayacak. 
Bu yılı beklediğimiz gibi yüksek bir 
performansla bitireceğiz” dedi.

GEÇEN HAFTA

BTK BAŞKANLARI ILE SON DURUM
Medya ve İletişim Müdürümüz Serkan Tahmaz’ın 
sunumuyla yayınlanan “BTK Başkanları ile Son 
Durum” programımıza, İstanbul Fatih Bölge Temsil 
Kurulu Başkanı Gürkan Özcan konuk oldu. 
11 Nisan Salı günü yayınlanan programda, Tarihi 
Yarımada’da turizm hareketlerini artırmak için 
neler yapılabileceği ve İstanbul’un bilinmeyenleri 
ele alındı.

VEFAT
Birliğimiz üyesi, Akdeniz Bölge Temsil Kurulumuza bağlı faaliyet gösteren Laura Golf Tour ortaklarından 

MEFTUN GÖZETEN’IN babasının vefatını üzülerek öğrendik. Merhuma Allah’tan rahmet, 

yakınlarına başsağlığı ve sabırlar dileriz.

Birliğimiz üyesi, İzmir Bölge Temsil Kurulumuza bağlı faaliyet gösteren Si-Yes Turizm’in sahibi Ayla Türkay’ın değerli 

kardeşi PAKIZE TÜRKAY’IN vefatını üzülerek öğrendik. Merhumeye Allah’tan rahmet, kederli Türkay Ailesi’ne 

başsağlığı ve sabırlar dileriz.

Birliğimiz üyesi, Güney Marmara Bölge Temsil Kurulumuza bağlı faaliyet gösteren Güngör Turizm’in sahibi Ahmet 

Güngör’ün değerli babası MEHMET GÜNGÖR’ÜN vefatını üzülerek öğrendik. Merhuma Allah’tan rahmet, kederli 

Güngör Ailesi’ne başsağlığı dileriz.

GASTRONOMİ TURİZMİ VE KÜLTÜR TURİZMİ İHTİSAS 
BAŞKANLIKLARI TANIŞMA TOPLANTISI GERÇEKLEŞTİRİLDİ
TÜRSAB Gastronomi Turizmi ve Kültür Turizmi İhtisas Başkanlıklarının ilk aylık toplantısı, 

TÜRSAB Gastronomi Turizmi İhtisas Başkanı Erdal Çeri ve TÜRSAB Kültür Turizmi İhtisas Başkanı 
İlham Seyyale’nin katılımıyla 11 Nisan 2023 tarihinde TÜRSAB Genel Merkezimizde gerçekleşti.

Söz konusu toplantıda; üyelerin tanışması, yeni dönemde yapılması planlanan çalışmalar, talep ve 
önerileri üzerinde duruldu.

10-17 NİSAN 2023TÜRKİYE SEYAHAT ACENTALARI BİRLİĞİ HAFTALIK HABER BÜLTENİ

TURIZM BÜLTENI
SAYI: 87

FİRUZ BAĞLIKAYA, 
VATANDAŞLARI

SAHTE 
ACENTALARA KARŞI 

UYARDI
Yönetim Kurulu Başkanımız
Firuz Bağlıkaya, 26. EMITT 

Fuarı’nda Anadolu Ajansı’na 
röportaj verdi.

Turizm sezonunda hareketliliğin 
artmasıyla sahte acenta ve 

satışların da arttığını belirten 
Bağlıkaya, vatandaşları sahte 
acenta ve sosyal medyadaki 

dolandırıcılık olaylarına
karşı uyardı.

Bağlıkaya’nın röportajı basında
geniş yer buldu.

Röportajın tamamı için; https://
www.aa.com.tr/tr/ekonomi/
tursab-baskani-baglikaya-
yaklasan-turizm-sezonu-

oncesi-sahte-acentelere-karsi-
vatandaslari-uyardi/2871819

TÜRSAB BAŞKANI BAĞLIKAYA: DOĞRU STRATEJİYLE 100 MİLYON 
ZİYARETÇİ HEDEFİNE ULAŞABİLİRİZ

Uluslararası Doğu Akdeniz Turizm ve Seyahat Fuarı (EMITT), 26. kez kapılarını ziyaretçilere açtı. 
Dünyanın dört bir yanından turizm profesyonellerini aynı çatı altında buluşturan fuarda, TÜRSAB 

standı da yoğun ilgi gördü. Fuar kapsamında gerçekleştirilen Başkanlar Forumu’na katılan TÜRSAB 
Başkanı Firuz Bağlıkaya, son 5 yıllık dönemde seyahat acentalarının Kültür ve Turizm Bakanlığı 

tarafından yok sayıldığını belirterek sektörde ortak aklın devreden çıkartıldığını söyledi. Bağlıkaya, 
yaşanan tüm sıkıntılara rağmen Türkiye’nin sahip olduğu turizm potansiyelinin etkisi ve doğru 

yönetimle 100 milyon ziyaretçi hedefine ulaşabileceğini açıkladı. 
Kahramanmaraş’ta yaşanan ve 11 şehrimizde büyük yıkımlara yol açan depremler nedeniyle ertelenen 

Uluslararası Doğu Akdeniz Turizm ve Seyahat Fuarı (EMITT) 26’ncı kez kapılarını açtı. Yurt dışından 
ve yurt içinden çok sayıda katılımcı ve ziyaretçiyi ağırlayan fuarda TÜRSAB standı büyük ilgi gördü. 

TÜRSAB Yönetim Kurulu Başkanı Firuz B. Bağlıkaya ve TÜRSAB Yönetim Kurulu Üyeleri, Bölge Temsil 
Kurulu Başkanları, İhtisas Başkanları ve çok sayıda seyahat acentasının katıldığı fuarda önemli 

temaslarda bulunuldu. 

Fuarın ilk gününde TÜRSAB standını; İstanbul Büyükşehir Belediye Başkanı Ekrem İmamoğlu, 
Antalya Büyükşehir Belediye Başkanı Muhittin Böcek ve beraberindeki heyet ziyaret ederken ulusal 
ve uluslararası sektör paydaşlarının başkanları, Panama Heyeti de standımızı ziyaret ederek çeşitli 

temaslarda bulundular. 
Fuarın en önemli oturumlarından biri 
olan Başkanlar Forumu’na katılan 
TÜRSAB Yönetim Kurulu Başkanı 
Firuz B. Bağlıkaya, oturumda önemli 
açıklamalarda bulundu. “Fikir Önderleri 
2023 Turizm Öngörülerini Açıklıyor” 
başlığıyla ve Turizm Danışmanı Osman 
Ayık’ın moderatörlüğünde düzenlenen 
Başkanlar Forumu’na; Türkiye Seyahat 
Acentaları Birliği (TÜRSAB) Yönetim 
Kurulu Başkanı Firuz B. Bağlıkaya, 
Türkiye Turizm Yatırımcıları Derneği 
(TTYD) Başkanı Oya Narin ve Türkiye 
Otelciler Federasyonu (TÜROFED) 
Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı 
Erkan Yağcı konuşmacı olarak katıldı.

TÜRSAB BAŞKANI: SEKTÖRE DESTEK VERMEK YERİNE
EK YÜKLER GETİRİLDİ

Başkanlar Forumu’nda yaptığı konuşmada sektörün içinden geçtiği zorlu süreçlere dair 
değerlendirmelerde bulunan TÜRSAB Başkanı Firuz Bağlıkaya, TGA payı ve konaklama vergisi gibi 

uygulamalarla turizmcilere ek yükler getirildiğini söyledi. Son dönemlerde; pandemi, savaş ve deprem 
gibi üç önemli felaket yaşandığını dile getiren Bağlıkaya sözlerini şöyle sürdürdü: “Turizmle ilgili çok 
önemli üç olay var. Bakanlıktan beklenen nedir? Bu kadar büyük felaketler varken birazcık destek 
olmasıdır öyle değil mi? Peki ne oldu? TGA kuruldu herkesten vergi toplanıyor. Yani sektör yardım 
beklerken tam tersi oldu. Bu kadar büyük olayların olduğu bir dönemde ekstradan vergi vermek 

zorunda kaldık. Arkasından bir de konaklama vergisi geldi. Bakan bey göreve geldiğinden bugüne 
kadar müze bilet fiyatları yüzde 900 ile yüzde 1400 arasında arttı. Yani turizmin desteklenmesi ve 

önem verilmesi gereken bir dönemde bunlar yapıldı.”

“TÜRKİYE’NİN ZİYARETÇİ SAYISINDAKİ ARTIŞ
 TGA KAYNAKLI DEĞİL”

Türkiye’ye gelen ziyaretçi sayısındaki artışın TGA kaynaklı olmaktan ziyade dünyadaki artan turizm 
hareketliliğine bağlı olduğunu ifade eden Bağlıkaya, bu sözlerine rakip ülkelerin tanıtım bütçeleri ve 

ziyaretçi artış oranlarından örnekler vererek şu şekilde açıklık getirdi: “İspanya yüzde 100 milyon euro 
ciro ile 209 artış, Fransa kamu ve özel sektörden aldığı 70 milyon euro bütçesiyle yüzde 140 artış 

yapmış, Yunanistan sırf kamudan aldığı 22 milyon euro bütçe ile yüzde 92 artırmış. 
Türkiye kamu ve özel sektör, bizim hesabımıza göre yarım milyar dolar kaynakla yüzde 67 artırmış. 

Neresi başarı bunun?”
Moderatörün turizm meslek yasasının çıkması yönündeki sorusuna da yanıt veren Bağlıkaya, 
Bakanlığın bu konuda hiçbir adım atmadığını ve tüm konsantrasyonunu vergiler ve tahsislere 

verdiğine dikkat çekti. Bu dönemde seyahat acentalarına yönelik yaklaşımın son derece olumsuz 
olduğunu da kaydeden Firuz Bağlıkaya, “Seyahat acentaları ekstra bir biçimde itilip kakıldı, ötelendi, 

küçük düşürüldü ve önemsizleştirildi. Halbuki sektörün gerçeği bu değil. Dünyanın her yerinde 
turizmin lokomotifi seyahat acentalarıdır” dedi.

Turizm gelirlerinde yapılan revizyonun da gerçeklikten uzak olduğunu ifade eden Bağlıkaya, doğru 
veriler üzerinden hareket etmenin önemine dikkat çekti. Her şeye rağmen Türkiye’nin sahip olduğu 

turizm potansiyeli ve doğru stratejilerle 100 milyon ziyaretçi verisine ulaşabileceğini kaydeden 
Bağlıkaya, sözlerine şöyle devam etti:

“Biz 2-3 sene önce böyle bir hedef konulması gerektiğini söyledik. 100 milyon ziyaretçi, Türkiye’nin 
elindeki kültürel zenginlikleriyle, doğasıyla, tabiatıyla, deniziyle, kumuyla, güneşiyle, gastronomisiyle, 

sağlık turizmiyle bütün turizm çeşitliliğiyle eğer gerçekten sektörle sorun olmayan bir kamu yapısı 
olursa gerçekten gerçekleştirilebilecek bir rakam.”

BAĞLIKAYA’DAN İÇ TURİZMİN DESTEKLENMESİ İÇİN
 İKİ ÖNEMLİ ÖNERİ

Yurt dışından gelen ziyaretçi sayısını ve ülkemize giren turizm gelirini artırmanın yanında iç 
turizmdeki gelişimin de ihmal edilmemesi gerektiğinin altını çizen Bağlıkaya, yurt içi turizm 

pazarının geliştirilmesi için iki önemli önerileri olduğunu ifade etti. Bağlıkaya, “İç pazara otellerin 
ayırdığı kontenjanlarda KDV ve Damga Vergisi indirimi getirilmeli. Memurlara, işçilere, emeklilere 
seyahat ve tatil yardımı yapılması lazım ve bunların da vergiden düşürülmesi lazım. İşverenler; 

işçilerine, çalışanlarına böyle bir bütçe ayırıp vergilerinden düşebilsinler. Bu önerilerimizi seçimden 
sonra kim yetki alırsa ona da ileteceğiz” dedi. 

TTYD BAŞKANI OYA NARİN: 
PANDEMİ EN ÇOK SEYAHAT ACETALARINI ZEDELEDİ

Başkanlar Forumu’nda söz alan TTYD Başkanı Oya Narin, turizm sektörünün 2015 yılından itibaren 
birçok olaydan etkilendiğini ve inişli çıkışlı günler yaşadığını belirterek, bu süreçlerin sektörü 

bir taraftan yorduğunu diğer taraftan da direncini artırarak güçlendirdiğini kaydetti. Oya Narin, 
“Sektörümüz 15 milyara varan bir borcu çevirmeye çalıştı. Kısa çalışma ödeneği gibi konularla da 

devlet desteği ile bu süreçleri atlatmaya çalıştık. Sistem borçlu da olsa kendini devam ettiriyor. Bu 
süreçte sanırım en çok zedelenen grup seyahat acentelerimiz ve çalışanlarımız oldu. TÜRSAB bu 

süreci çok iyi yönetti” dedi. 
Turizm sektöründe istişarenin önemine dikkat çeken Oya Narin, sözlerini şöyle sürdürdü: “Kararlar 

istişare edilerek alınmalı. Turizm sadece Antalya’dan oluşmuyor. Turizm İstişare Kurulu’nun 
çalışmaması, Başkanların bir araya gelmesi için izin alınması gibi süreçler yaşadık. Önümüzdeki 

dönem bir acil eylem planı yapılmalı. Hükümet kim olursa 100 günlük plan yapılarak sektörün teşvik 
modeli dahil olmak üzere altyapısının planlanması gerekir. Mevcut yatak kapasitemizin de ciddi bir 

teşvik sistemi ile yenilenmesi gerekiyor.”

EKREM İMAMOĞLU:
TÜRSAB İLE BİRLİKTE ETKİLİ 
ÇALIŞMALAR YAPIYORUZ
İstanbul Büyükşehir Belediye Başkanı Ekrem 
İmamoğlu, 26. EMITT Fuarı’nda TÜRSAB TV’ye 
röportaj verdi. İmamoğlu, “İstanbul için bu 
yıl turizm beklentimiz elbette çok yüksek. 
TÜRSAB’la birlikte çalışıyoruz, çok etkili 
çalışmalar yapıyoruz. Sayın Başkan’a teşekkür 
ediyorum. 
Turizm hem İstanbul hem Türkiye için katma 
değeri çok yüksek bir sektör. 30 milyon turist 

bizim için önemli bir hedef. Ama aynı zamanda nitelikli bir turizm. Turizm sektörünün neredeyse 50-60 
yıllık bir altyapısı var” ifadelerini kullandı.

Kruvaziyer gemilerin tarihi Yarımada’ya ulaşımı için çalışması yapılan özel tramvay hattına değinen 
İmamoğlu, “Farklı yeni destinasyonlar var İstanbul içinde Galataport, Haliçport gibi. Feshane gibi 
kültür alanları var. Bütün bunlar birbiriyle entegre edilecek. Deniz ulaşımlarıyla ilgili çalışmalarımız 

var. Bir kısmı hayata geçti, bir kısmı bu baharda ve yaz aylarında hayata geçiyor. Eminönü sahili çok 
güzelleşiyor. Tramvay hattı Eminönü’nden Eyüp Sultan ve Alibeyköy’e kadar uzanıyor. Tarihi Yarımada 

zaten özel bir hattımız. Başarılar diliyorum herkese.” diye konuştu.

26. EMITT-DOĞU AKDENİZ ULUSLARARASI TURİZM VE SEYAHAT 
FUARI’NDA BİRLİĞİMİZİN STANDI YOĞUN İLGİ GÖRDÜ

Dünyanın dört bir yanından turizmin önde gelen temsilcilerini bir araya getiren Emitt-Doğu 
Akdeniz Uluslararası Turizm ve Seyahat Fuarı’nda Birliğimizin standı yoğun ilgi gördü. TÜRSAB 
yönetimi fuar kapsamında standımızı ziyaret eden heyetlerle yeni iş birliği olanaklarını görüştü.
Fuarın ikinci gününde Düzce İl Kültür Turizm Müdürlüğü, Makedonya Ticaret Odası ve Edremit 

Ticaret Odası yetkilileri standımızı ziyaret ederken, TÜRSAB yönetimi Turist Rehberleri Birliği ve 
Hizmet İhracatçıları Birliği, Edremit Ticaret Odası heyetlerini ağırladı.
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